
SERIES DYNAMIQUE MONO

Championnat Régional Occitanie 2020
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

10:00 10:27 10:30 1 H LAFRANECSCA MICKAEL 25

10:05 10:32 10:35 4 H CECCO EMMANUEL 50

10:10 10:37 10:40 2 F HELLE ELEONORE 50

10:15 10:42 10:45 3 H TARTENSON MARC 52

10:20 10:47 10:50 1 F COLLIN ISABELLE 60

10:25 10:52 10:55 4 F MARGUINAUD PATRICIA 65

10:30 10:57 11:00 2 H MICHEL ANTOINE 65

10:35 11:02 11:05 3 H ANTIER SACHA 75

10:40 11:07 11:10 1 H PEBEYRE MATHIEU 75

10:45 11:12 11:15 4 F MOREAU FRANCE 75

10:50 11:17 11:20 2 F CHARBONNEL ANNE 75

10:55 11:22 11:25 3 F MARGAILLAN CLAIRE 78

11:00 11:27 11:30 1 H BAVOSI VINCENT 80

11:05 11:32 11:35 4 F LOULMET LAURENCE 80

11:10 11:37 11:40 2 H ESTEVE GUILLAUME 90

11:15 11:42 11:45 3 F VOYER AURELIA 100

Page 1 sur 2



11:20 11:47 11:50 1 H PROVENZANI KEVIN 100

11:25 11:52 11:55 4 H RUE PATRICE 111

11:30 11:57 12:00 2 H CORBEL CHRISTIAN 127

11:35 12:02 12:05 3 F PENILLA MARERE HINATEA 150

11:40 12:07 12:10 1 H BOURDILA GUILLAUME 190

Page 2 sur 2


